
LEGO® is a registered trademark of the LEGO® Group which does not sponsor, authorize or
endorse these programs

praha9@bricks4kidz.com
facebook.com/Bricks4KidzPraha

603 537 102, 604 844 804

Kroužek Bricks4Kidz® pro 1.-3. třídu. Kurz
začíná od 4.2. 2020 vždy 14:00-14:50.

Kroužek je plný her, informací a stavění. Děti si
zlepšují jemnou motoriku, logické uvažování,

soustředění a práci v týmu.
S dětmi stavíme motorizované modely z kostek

LEGO® na téma vesmír, svět vědy, příroda,
zvířata atd. Vše se nám hýbe díky motůrkům!

na Vaší škole každé úterý

Ages 5-13

PartiesCamps

Coding &
Video Game

Design

In-School
Workshops

After

MYSLÍ SI, ŽE JE TO ZÁBAVA...

...VY VŠAK VÍTE,
ŽE SE VZDĚLÁVAJÍ.

více než 2.400 vyškolených lektorů

vyzkoušelo více než 2 milióny dětí

#1 vzdělávací koncept pro děti

registrace www.bricks4kidz.cz/praha9 v odkazu 'rozvrh'

Bricks 4 Kidz® Praha 8, 9 a východ je
součástí mezinárodní firmy Bricks 4 Kidz®

rozšířené do více než 44 zemí světa. Se
svým vzdělávacím konceptem představuje

dětem principy vědy, stavitelství,
technologií a matematiky známe pod

mezinárodní zkratkou (S.T.E.M.).
Vzdělávací koncept s použitím LEGO®

kostek získal několik ocenění pro svůj
přínos při vzdělávání dětí.

Juniorská robotika Bricks4kidz
®
 vhodná pro 4.-5. třídu    14:00-15:00

Kroužek je zaměřen na základy programování. Děti se učí jak pomocí tabletu a softwaru WeDo
®
 rozpohybovat motorizované modely z

LEGO
®
 kostek.


